

MUNICIPIO DE GARCÍA, N.L.

GOBIERNO MUNICIPAL 2021-2024 SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS



Acta 03

COMITE DE APOYO PARA LA ADJUDICACIÓN Y FALLO DE LOS CONCURSOS DE OBRA PÚBLICA DEL MUNICIPIO DE GARCÍA, NUEVO LEÓN.

En el Municipio de García, Nuevo León, siendo las **15:00 horas** del día **20 de diciembre de 2021**, se celebra en la Sala de Juntas de la Dirección General de Obras Públicas, ubicada en calle Prolongación Hidalgo No. 314 Centro de García, Nuevo León, la Sesión Ordinaria de Comité de Obras Públicas con la asistencia de los abajo firmantes, y con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de Asistencia y declaración de Quórum
- 2. Análisis de Propuestas.
- 3. Recomendación de Fallo.

| N°. De Concurso | Descripción | Periodo de Ejecución | Recomendación de Fallo | Monto Inc. I.V.A. |
|----------------------|--|--|-------------------------------------|----------------------|
| OP-MGNL-SIP-11/21-IR | REHABILITACION DE EDIFICIO DEL DIF MUNICIPAL,UBICADO SOBRE CALLE CRISTO REY CRUCE CON SAN MARCOS Y EMILIANO ZAPATA, COL. AVANCE POPULAR , GARCIA, N.L. | 10 días naturales del 21 de diciembre de 2021 al 30 de diciembre de 2021. | FRANCISCO MARTIN RAMIREZ GUEVARA | \$531,198.00 |

- 4. Firma de Dictamen
- 5. Asuntos Generales
- 6. Clausura

Sir Morn

8

Y

1



MUNICIPIO DE GARCÍA, N.L.

GOBIERNO MUNICIPAL 2021-2024 SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS



Por lo que siendo las <u>15:20</u> horas del día, mes y año señalados al inicio, se declara en forma y para todos los efectos legales a que haya lugar la presente Acta, la cual es firmada de conformidad por quienes en ella intervinieron y así quisieron hacerlo.

POR EL COMITE

Arq. Cipriano Torres García Director General de Obras Públicas

Coordinado

Vocal

Lic. Edgar Rubén Garza Álvarez Representante de la Secretaría del Ayuntamiento

Vocal

Lic. Elva Diamant na Torres Luevano Secretaría de Desarrollo Social y Humano Secretario Técnico

Ing. José Armando Contreras Cuevas
Director de Contratación y Normatividad de la
Dirección General de Obras Públicas

Vocal

C.P. José Ricardo Valadez López Secretario de Tesorería, Finanzas y Administración Municipal

Vocal

C. Silvino Monsiváis Zepeda Secretario de Servicios Públicos



MUNICIPIO DE GARCÍA, N.L.

GOBIERNO MUNICIPAL 2021-2024 SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS



LISTA DE ASISTENCIA

| NOMBRE Y PUESTO | FIRMA | |
|--|---------|--|
| Arq. Cipriano Torres García Director General de Obras Públicas | Marid | |
| Ing. José Armando Contreras Cuevas Director de Contratación y Normatividad de la Dirección General de Obras Públicas | Journal | |
| Lic. Edgar Rubén Garza Álvarez Representante de la Secretaría del Ayuntamiento | | |
| C.P. José Ricardo Valadez López Secretario de Tesorería, Finanzas y Administración Municipal | Hatilet | |



MUNICIPIO DE GARCÍA, N.L.

GOBIERNO MUNICIPAL 2021-2024 SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS



Vocal

Ing. Marco Antonio Dimas Zavala
Director de Construcciones de la Dirección
General de Obras Públicas

Observador

C.P. Liliana Torres González
Directora de Auditoría de Desarrollo Urbano y
Obras Públicas de la Secretaría de la
Contraloría y Transparencia Municipal

Observador

Observador



MUNICIPIO DE GARCÍA, N.L.

GOBIERNO MUNICIPAL 2021-2024

SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS



| Arq. José Francisco Guajardo Valdez Presidente de la Cámara Mexicana de la Industria de la Construcción | |
|---|--|
| Arq. Miguel Ángel López Méndez Presidente del Colegio de Arquitectos de Nuevo León | |
| Dr. Daniel Salas Limón Presidente del Colegio de Ingenieros Civiles de Nuevo León. | |